
UCHWAŁA NR XXX/415/13
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 12 marca 2013 r.

w sprawie przyjęcia wniosków Komisji Rewizyjnej z kontroli problemowej - usuwanie wad 
ujawnionych w okresie gwarancji, w ramach zadania pn. „Poprawa dostępności 

do portu - Etap II”. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) oraz § 58 ust. 1 Statutu Miasta Kołobrzeg (uchwała Nr LIV/694/06 Rady 
Miejskiej w Kołobrzegu z dnia 14 września 2006 r.; Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 105, 
poz. 1965, z późn.zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się wnioski zawarte w sprawozdaniu z przeprowadzonej kontroli problemowej - 
usuwanie wad ujawnionych w okresie gwarancji, w ramach zadania pn. „Poprawa dostępności do portu - 
Etap II” o treści: 

1) zobowiązuje się Prezydenta Miasta Kołobrzeg do podjęcia wszelkich działań w celu ustalenia 
winnych zaistniałej sytuacji, opracowania sposobu naprawy drogi (Etap II) i kosztów naprawy, 

2) Prezydent Miasta, w terminie do 30 czerwca 2013 r. złoży Radzie Miasta na sesji informacje 
o podjętych działaniach i sposobie załatwienia reklamacji na usunięcie wad na zadaniu 
inwestycyjnym „Poprawa dostępności do portu - Etap II”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Szufel

Id: 55B52138-7A3B-4726-99A6-A281EBEE526F. Uchwalony Strona 1




